Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 078/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADENILSON ULISES MENDONÇA 032.***.059-80 194381514 146464 CIANORTE

AMARILDO CARNEIRO SOARES 032.***.939-78 166311683 122245 GUARAQUEÇABA

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 009.***.509-54 175216065 141292 PARAISO DO NORTE

CICERO PEREIRA DE SOUZA 394.***.609-25 175232850 141304 PONTAL DO PARANA

DEJALMA FERREIRA DA SILVA 572.***.759-72 174622337 141021 SANTA ISABEL DO IVAI

HILDA FERNANDES DA SILVA 631.***.719-34 175215492 141291 PARAISO DO NORTE

JOEL LUCAS MALANSKI 816.***.479-15 162487175 136891 FERNANDES PINHEIRO

JOSE VANDERLEI FACCO 062.***.149-00 175017780 141219 SANTA MONICA

JOSIANE CANDDO DOS SANTOS 042.***.349-19 172112390 140450 CAMPINA GRANDE DO SUL

LINEU AURELIO SALGADO FILHO 392.***.819-20 175257195 141290 CASTRO

LUCAS DUARTE DOS SANTOS 086.***.789-03 175019480 141222 SANTA MONICA

LUCAS DUARTE DOS SANTOS 086.***.789-03 175019707 141223 SANTA MONICA

MARCELO SALES 051.***.789-95 183629948 143848 SANTA MARIANA

MARCELO SANDRO CANZI 014.***.689-64 175876308 141478 PRANCHITA

MESSIAS SOARES DA CRUZ 048.***.479-95 162499360 136970 MATELANDIA

MILTON CESAR FERNANDES 911.***.009-78 175085939 141224 FENIX

MILTON CESAR FERNANDES 911.***.009-78 175086285 141225 FENIX

MILTON CESAR FERNANDES 911.***.009-78 175088040 141226 FENIX

MILTON CESAR FERNANDES 911.***.009-78 175103252 141279 FENIX

MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.208.***/0001-07 171327393 126756 CASCAVEL

MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO OESTE 76.381.***/0001-27 165186001 123817 CRUZEIRO DO OESTE

MUNICIPIO DE ITAMBE 76.282.***/0001-47 161247880 126637 ITAMBE

PAUL MAICKON LEMES DOS SANTOS 060.***.339-79 175813934 141432 PONTAL DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAUCHA 75.377.***/0001-67 180422790 142791 CIDADE GAÚCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATUBA 76.285.***/0001-54 161251275 126641 IVATUBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU 76.282.***/0001-52 161225096 126621 PAIÇANDU

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU 76.282.***/0001-52 161239054 126622 PAIÇANDU

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIÇANDU 76.282.***/0001-52 161241954 126624 PAIÇANDU

RONALDO ANTONIO BATAIEIRO 020.***.009-17 174615896 141013 DOURADINA

SIDNEY JOSE 268.***.168-54 175103449 141280 FENIX

SIDNEY JOSÉ 268.***.168-54 175088652 141227 FENIX

SIDNEY JOSÉ 268.***.168-54 175088970 141228 FENIX

SIDNEY JOSÉ 268.***.168-54 175089330 141274 FENIX

VALDECIR DOS SANTOS 689.***.019-15 180856951 142644 FAZENDA RIO GRANDE

YAGO COELHO RIBEIRO DOS PASSOS 088.***.569-33 175811796 141434 PONTAL DO PARANA

Curitiba, 20 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI